اِنَّ الْفَضْلَ اَبَدِيًّا لَيْفَ نَبِيٍّ كَشِيَا قَرِيْبًا عَسَا يَبْعَثُكَ بَاكٍ مَّقَامًا مَحْمُوْدًا

۱۸۳

قادیان

روزنامہ

THE DAILY

ALFAZL QADIAN

قیمت فی پرچہ ایک آنہ

Digitized by Khilafat Library Rabwah

شرح چند پیشگی

سالانہ

ششماہی

۳ ماہی سے ۱۲

قیمت سالانہ پیشگی بئیرن

جلد ۲۵ مورخہ ۲۲ شعبان ۱۳۵۶ھ یوم شنبہ مطابق ۱۳ اکتوبر ۱۹۳۷ء نمبر ۲۵۳

الذیاء

ملفوظات حضرت سید محمد علی صاحب دہلوی

الذیاء کے جلسوں کا انعقاد تو آپ عظیم کا موجب ہے

قادیان ۲۸ اکتوبر - خاندان حضرت سید محمد علی صاحب دہلوی میں خدا تعالیٰ کے فضل سے خیر و عافیت ہے۔ حضرت مفتی محمد صادق صاحب کو بندش پیشاب کا دورہ ہو گیا ہے۔

مسرت نامی دوا میں خدا تعالیٰ نے ایسی تاثیر رکھی ہے کہ اگر کسی عمل کے تیسرے ماہ کے ابتدائی دنوں میں استعمال کیا جائے۔ تو نافرمانی اللہ کا ہی پیدا ہوگا جن بہنوں کے گھر صرف لڑکیاں ہی پیدا ہوتی ہوں۔ ان کو خدا کا نام لے کر دوا مسرت کا استعمال کرنا چاہیے۔ یقیناً دلی مراد حاصل ہوگی۔ قیمت دوا پانچ روپے۔

سنہ ۱۳۵۶ھ - ۱۹۳۷ء - ۱۰ ستمبر ۱۹۳۷ء بمقام شہادہ لائبریری

دُنیا بھر میں تل کی بہترین مشین سیویاں نکل پلیدی

مکی صنعت کاغذی نوز مریشین کے تصدیق سے مرزا منور احمد صاحب نے اپنی وصیت میں لکھا ہے کہ میں نے اپنے مال میں سے ۱۰۰ (۸۸۵) عشرت خاتون صاحبہ شاہ جہا پورہ وصیت نمبر ۳۸۲ موصیہ نے اپنی وصیت حصہ جائیداد میں تحریک کے مطابق ۱/۱۰ حصہ جائیداد داخل خوانہ کر دیا تھا۔